[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 28 »  октября  2015 г. № 16
	Об избрании Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

      По результатам конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области и результатам тайного голосования, Глинковский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты тайного голосования по избранию Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

2. Избрать на должность Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области Калмыкова Михаила Захаровича.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Глинковский вестник».

	Глава муниципального образования «Глинковский район»

Смоленской области

	М.З.Калмыков